ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH BẢO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giờ làm việc

Thực hiện Điều 105 Bộ luật Lao động năm 2019 quy định về thời giờ làm

việc bình thường; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động

về điều kiện lao động và quan hệ lao động; Thông báo số 233/TB-UBND ngày

29/7/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố về giờ làm việc của các cơ quan

thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân xã thông báo quy định về giờ làm việc áp dụng kể từ

ngày 01/8/2025 cụ thể như sau:

  - Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 12h00’.

  - Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’.

1. Giờ làm việc thực hiện thống nhất cả năm, không phân biệt mùa

đông, mùa hè.

2. Yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các phòng ban, cơ

quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện quy định về chế độ giờ làm việc.

3. Giao phòng Văn hoá - Xã hội tăng cường kiểm tra việc thực hiện giờ làm

việc của các phòng, ban, cơ quan, đơn vị để nâng cao chất lượng, hiệu quả, trách

nhiệm trong thực hiện nhiệm vụ hàng ngày.

4. Thông báo này thay thế Thông báo số 26/TB-UBND ngày 12/7/2025 của

UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá

nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTĐU, TTHĐND xã;

- CT, các PCT UBND;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể;

- CVP, PVP;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thị Hằng

		2025-07-29T19:10:03+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Hằng <luongthihang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T19:18:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T19:18:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T19:18:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!